2026 年 1 月 21 日

各 位

巻信用組合

短期プライムレート引き上げについて

巻信用組合（本店：新潟県新潟市、理事長：小杉正人）は、2026 年 3 月 2 日（月）

から、下記のとおり短期プライムレートの引き上げを実施いたしますのでお知らせし

ます。

記

１. 短期プライムレート

改定前 改定後 改定幅

２．８７５％ ３．１２５％ +０．２５％

２. 実施日

２０２６年３月２日（月）

３. 適用時期

改定後の金利は、実施日以降の新規実行および書換に適用されます。また、既存の

お借入れについては契約に定められた利息のお支払日より適用いたします。

４. お問い合わせ

   詳細につきましては、お取引をいただいております各営業店へお問い合わせくだ

さい。

以上